

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3774 Daniel i Gabriela Szkutnik**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3774 Daniel i Gabriela Szkutnik.**

## Poznaj historię naszych dzieci...

Nasze dzieci, Daniel i Gabrysia, muszą walczyć o lepszą przyszłość. Z Państwa pomocą, na pewno im się uda!

Daniel to cudowny chłopiec, którego diagnoza była długa i skomplikowana. Od początku swojego życia, synek bardzo często łapał infekcje. Kolejne problemy zaczęły się nasilać, gdy Daniel poszedł do szkoły - były to przede wszystkim agresja i autoagresja, pojawiły się także silne napady padaczkowe. Zdiagnozowano u niego padaczkę, spektrum autyzmu (Zespół Aspergera), wadę wzroku, wadę postawy oraz zaburzenia integracji sensorycznej - te rozpoznania mocno nami wstrząsnęły i zmieniły nasze życie o 180 stopni...

U Gabrysi pierwsze objawy pojawiły się niedługo po ukończeniu przez nią dziewiątego roku życia. Zaczęła mieć napady padaczkowe, zaniki pamięci, problemy z prawidłowym chodzeniem, ataki paniki, bardzo silne bóle głowy. Od razu zaczęliśmy szukać przyczyn tych dolegliwości - po wielu badaniach, stwierdzono u niej torbiele mózgu, padaczkę, zaburzenia integracji sensorycznej, spektrum autyzmu. Dziewczynka jest wspaniałym i uroczym dzieckiem, bardzo kocha swojego młodszego braciszka, który zmagają się z podobnymi problemami...

Daniel, Gabrysia oraz nasze pozostałe dzieci, wymagają nieustannej uwagi i pomocy - nawet przez chwilę nie możemy spuścić ich z oczu. Musimy zapewnić naszym dzieciom wielospecjalistyczną pomoc - wiele różnych terapii oraz rehabilitacje. Ich potrzeby są naprawdę olbrzymie...

Prosimy o wsparcie - przyszłość Daniela i Gabrysi leży w Państwa rękach!

Rodzice



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148.
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przocy w 50%	<b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>3774 DANIEL I GABRIELA SZKUTNIK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		